2021年 11月 12日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  光 行 康 明

（コード番号：3856 東証二部）

問合せ先 ： 管 理本部長  田尾和也

電 話 ： 0 3 - 6 8 6 4 - 4 0 0 1 （ 代 表 ）

宮城県黒川郡大衡村「楽でんくん」寄贈のお知らせ

災害時等の非常用電源として、地域の皆さまにお役立ていただきたく、グループを代表して弊

社代表取締役社長の光行が、宮城県黒川郡大衡村へ「楽でんくん」(ポータブルバッテリー)を寄

贈させていただき、この度、感謝状が授与されましたので、お知らせいたします。

当社グループでは、脱炭素化社会の実現に貢献し得るよう、中核企業である WWB株式会社、

株式会社バローズにて、太陽光発電システムに関する製品の企画・製造・輸出入及び販売、施工

のほか、住宅向け低圧システム販売卸、EPC工事請負、創エネルギーシステムインテグレーショ

ン事業など、再生可能エネルギーに関連する事業を行っております。

大衡村太陽光発電所建設のご縁から、地域振興を目的に、有事の非常用電源として利便性の

高いポータブルバッテリー「楽でんくん」を寄贈し、この度、感謝状を授与いただきました。

当社グループは、今後も地球環境にやさしいクリーンなエネルギーの供給、地域社会に貢献で

きる製品の開発に積極的に取り組み、持続可能な社会の実現（SDGs）に貢献してまいります。

【式典-感謝状授与のようす】 【「楽でんくん」（ポータブルバッテリー）】

以 上